
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-ARTIC-150
 

FAN Europe LED Svítidlo ARTIC Stropní 45W
5500lm 4000K Bílá IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 45

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 5500 lm

Výška 68 mm

Šířka 43 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,80 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Energetická třída E

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Zahalte svůj prostor do příjemného světla s naším svítidlem ARTIC od renomovaného italského výrobce FAN
EUROPE. Toto stropní svítidlo není jen obyčejný kousek, je to kus umění, který přináší do vašeho domova či
pracovního prostoru nejen osvětlení, ale i atmosféru pohody a elegance.
Svítidlo ARTIC zaujme svým moderním designem a kvalitními materiály, ze kterých je vyrobené. Jeho integrované
LED osvětlení není jen úsporné, ale také vysoce výkonné, dodávající do místnosti úžasnou atmosféru plnou světla
a tepelné pohody. Díky vodotěsnému provedení a stupni krytí IP65 je toto svítidlo ideální volbou i pro venkovní
prostory, a výrobní haly.
Se svítidlem ARTIC od FAN EUROPE získáváte nejen kvalitní produkt, ale také pocit jistoty a spokojenosti. Naše
značka má dlouhou historii poskytování špičkových osvětlovacích řešení, které splňují nejvyšší standardy kvality
a designu. Vaše spokojenost je pro nás prioritou, a proto vám garantujeme nejen skvělý výrobek, ale i profesionální
servis a péči o zákazníka.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

